
Nocom utökar erbjudandet inom IT-säkerhet

Nocom blir nordisk distributör av Vascos lösningar för säker
autentisering av användare

Nocom har tecknat ett avtal med Vasco, ledande leverantör av lösningar för
säker autentisering,
avseende distribution av Vascos programvaror i Sverige, Norge, Danmark,
Finland och Baltikum. Vascos produkter används i alla sammanhang där
värdefulla tillgångar behöver skyddas från obehöriga. Exempel är bank-,
handels- och informationstjänster, inloggning till nätverk och fjärråtkomst till
nätverk. Vascos produkter heter Digipass och VACMAN. Företaget är
speciellt väl representerat inom bank- och finanssektorn.

- Nocom är en ledande distributör inom IT-säkerhet på den nordiska och
baltiska marknaden och vårt samarbete öppnar spännande möjligheter för oss
säger Jan Valcke, VD och COO, VASCO.

Nocom kommer att sälja VASCO’s Digipass Pack som består av Digipass
tokens och Vacman Middleware, till sina partners och återförsäljare. Nocom
säljer redan lösningar från VASCO’s partners Symantec och Sonicwall.
VASCO’s Digipass fungerar som en add-on till deras produkter.

- VASCO är ledande leverantör av autentiseringlösningar och har ett starkt
varumärke som förknippas med kvalité. VASCO stärker vår säkerhetsportfölj
till våra partners och återförsäljare som nu kan utöka erbjudandet till
slutkunderna, säger Peter Lämber, vice VD Nocom Sverige AB.

Säkerhet är på allas läppar och vi ser att två-stegs autentisering är en viktig
komponent för både små och stora företag som vill skydda sig mot bland
annat "phishing" samt "man-in-the-middle" attacker från obehöriga som
genom stulna lösenord försöker komma åt konfidentiell eller privat
information.

För att bli distributör av VASCO produkter måste företaget klara ett antal
kriterier. Först så måste en eller flera av VASCO’s partners (Citrix, Novell, F5
Networks, SonicWALL, Watchguard, Juniper, etc.) redan ingå i distributörens
produktportfölj. Därefter behöver VASCO’s distributörer en djup kunskap om
den lokala marknaden och VASCO’s produkter genom att ha utbildade säljare
och certifierade tekniker. Till sist delar de också VASCO affärsmässiga anda
och fokus på kvalité.

För mer information kontakta:
Jochem Binst VASCO
telefon: +32 2 456 9810
e-post: jbinst@vasco.com



Peter Lämber vice vd Nocom Sverige
mobil: 0708 - 65 53 10
e-post: peter.lamber@nocom.se

Nocom Sverige är en värdeadderande distributör som säljer programvaror
med kvalificerad support och utbildning via partners och återförsäljare för att
underlätta och effektivisera verksamheten för företag i Norden. Erbjudandet
omfattar fem teknikområden - integration, säkerhet, analys, utvecklingsverktyg
och infrastruktur. Företaget finns representerat i Sverige, Norge, Danmark och
Finland och Baltikum. Läs mer på www.nocom.se

About VASCO: VASCO designs, develops, markets and supports patented
user authentication products for the financial world, remote access, e-
business and e-commerce. VASCO’s user authentication software is
delivered via its Digipass hardware and software security products. With over
15 million Digipass products sold and delivered, VASCO has established itself
as a world-leader for strong User Authentication with over 370 international
financial institutions and approximately 1,700 blue-chip corporations and
governments located in more than 80 countries.


